کل اعضای خانواده تان را با روزی هزار تومان بیمه کنید

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا
مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف
۰۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰ - ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲

✓ صدور انواع بیمه نامه غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید

بیمه نامه
هر چهره ای را با بلیخند زیباتر می شود

به آسیا آنلاین بلیخند نزدیک

یکشنبه ۱۸ خرداد ۱۳۹۹، ۱۵ شوال ۱۴۴۱، ۷ ژوئن ۲۰۲۰، شماره (۸۸۸ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

آبزیان خلیج فارس
خانواده: CARANGIDAE
نام محلی: گیش طلایی

بدن افراد جوان و بافین کوچک پوشیده از نواریهای زرد و سیاه که در بالفین بزرگ به تدریج کم رنگ و لکه های سیاه درشتی جانشین آن می شود، لبه های برجسته در بالفین دارای برآمدگیهای سیاه درشتی جانشین آن میشود لبه های برجسته در بالفین دارای برآمدگیهای زیاد است.